
      UCHWAŁA Nr XXVII/209/2013
Rady Gminy Wijewo 
z dnia 20 marca 2013r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXV/190/2012 Rady Gminy Wijewo z dnia 21 grudnia 2012r.
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit i oraz pkt 10 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym /Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami/, art. 211, art. 212, art. 214, art.215 art.222. art. 235-
237, art. 239, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych /Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze 
zmianami/ 

Rada Gminy Wijewo uchwala, co następuje:
§ 1

Wprowadza się zmiany do Uchwały Nr XXV/190/2012 Rady Gminy Wijewo z dnia 21 
grudnia 2012r. w sprawie uchwały budżetowej na 2013 rok:
1. Postanowienie § 2 ust. 4 pkt 2 treści uchwały otrzymuje brzmienie:
    „wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień 
      między jst na 2013 rok w wysokości 13.700,00zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 4.”
2. Załącznik Nr 4 – „Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań 
    realizowanych w drodze umów lub porozumień między jst na 2013 rok” otrzymuje 
    brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały.
3. Załącznik Nr 7 – „Zestawienie przychodów i rozchodów na 2013 rok” otrzymuje brzmienie 
    określone w załączniku do niniejszej uchwały.
4. Postanowienie § 4 treści uchwały otrzymuje brzmienie:
    „Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w kwocie 6.795.382,00zł, zgodnie z 
      Załącznikiem Nr 7”.
5. Postanowienie § 5 treści uchwały otrzymuje brzmienie:
    „Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów 655.000,00zł, zgodnie z Załącznikiem 
      Nr 7”. 
6. Postanowienie § 10 treści uchwały otrzymuje brzmienie:
    „Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 
      5.620.000,00zł, w tym na:
     1/ finansowanie planowanego deficytu budżetu gminy w kwocie 4.490.000,00zł
     2/ pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy w kwocie 
         500.000,00zł”.
7. Postanowienie § 11 treści uchwały otrzymuje brzmienie:
    „Upoważnia się Wójta Gminy Wijewo do:
      1/ dokonywania zmian w budżecie gminy polegających na przeniesieniach w planie  
          wydatków między paragrafami i rozdziałami w ramach działu w zakresie wydatków na 
          wynagrodzenie ze stosunku pracy, wydatków majątkowych,
      2/ zaciągania kredytów i pożyczek, o których mowa z art. 89 ust. 1 pkt 2-3 ustawy o 
          finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r. w wysokości  5.120.000,00zł.
      3/ zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego 
          przejściowego deficytu budżetu do wysokości  500.000,00,00zł.
      4/ przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych do zaciągania 
          zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i latach następnych 
         jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające 
         płatności wykraczają poza rok budżetowy”.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wijewo.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 01 stycznia 2013 
roku i podlega ogłoszeniu.



Uzasadnienie
do Uchwały Nr XXVII/209/2013 Rady Gminy Wijewo z dnia 20 marca 2013r. w sprawie 
zmiany Uchwały Nr XXV/190/2012 Rady Gminy Wijewo z dnia 21 grudnia 2012r.
 

               Na podstawie Uchwały Nr 2/159/2013 Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej 
w Poznaniu z dnia 23 stycznia 2013r. stwierdzającej podjęcie Uchwały Nr XXV/190/2012 
Rady Gminy Wijewo z dnia 21 grudnia 2012r. w sprawie uchwały budżetowej na 2013 rok 
z  naruszeniem przepisów  prawa  dokonuje  się  zmiany  postanowień  ww  uchwały  poprzez 
aktualizację  zapisów  §  10  i  §  11  w  zakresie  ustalenia  limitów  i  upoważnień  z  tytułu 
zaciąganych kredytów i pożyczek, aktualizację zapisów § 4 i § 5 w zakresie planowanych 
przychodów i rozchodów wraz z załącznikiem nr 7, aktualizację załącznika nr 4.


